SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
                 UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CARAPICUÍBA

R. Bom Jesus do Amparo, 02 - COHAB 5, Carapicuíba - SP, 06328-080
Fone: 4185-8200

Resultado Edital Professor de Apoio ao Protagonismo Juvenil

Edital nº 032 publicado DOESP de 10/02/2026- Vagas para Atribuição de Professor do Projeto

de Apoio ao Protagonismo Estudantil nas Escolas do PEI para o ano letivo de 2026 – O Chefe de

Departamento – Dirigente Regional de Ensino de Carapicuíba, tendo em vista a Resolução

SEDUC nº 14, de 3 de fevereiro de 2026, que dispõe sobre Práticas de Protagonismo Juvenil nas

Unidades Escolares do Programa de Ensino Integral, torna público aos professores selecionados

nas escolas do Programa de Ensino Integral, conforme segue:

EE Cicero Barcala Junior – Prof. J.S.C – RG 41. 930.xxx-4;

EE Odette Algodoal Lanzara – Prof.  B.G – RG 43.905.xxx-2 e  Prof. P.R.P – RG 26.498.xxx-2

EE Toufic Joulian – Prof. A.J.C.- RG 17.806.xxx- 4 e Prof. C. M.,S. L. RG 34.726.xxx-3

EE Vila São Joaquim II Prof. C.C.S.S. RG 33.623.xxx-2

Hilton Silva

Coordenador Geral Dirigente Regional de Ensino.